Утверждено

Приказом ГБОУ школы №693
Невского района Санкт-Петербурга

от 31.08.2022 № ПУ-310822-9
Директору ГБОУ школа №693 Невского района Санкт-Петербурга Соколовой Н.А.

от ____________________________________________________________________,

                                                                             (Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего Обучающегося)
проживающего (ей) по адресу:  ____________________________________________

                     _______________________________________________________________________
Телефон:_______________________________________________________________
Заявление на возобновление оказания платных образовательных услуг

Прошу Вас возобновить оказание платных образовательных услуг по договору
№ ____________________ от ___________________
моему ребёнку _______________________________________________________________________________

 (ФИО)
с «___ »______________ 20 ___ г.
«____» _______________
                                                                  _____________/_______________
                            (Дата составления)

               (подпись)
        (расшифровка подписи)